

Şimdi Doğada Yürüyüş Zamanı

İlkbahar ayları, ailece doğa yürüyüşü yapmak için eşsiz bir zaman. Ayağınızda rahat ayakkabılarınız, üzerinizde mevsime uygun giysiler, yanınızda suyunuz ve sandviçleriniz de varsa doğada yapılan yürüyüşe hiç doyum olmaz.

Üstelik böyle bir yürüyüş sırasında, eğlenceli yol bulma oyunları da oynayabilirsiniz. Bakın nasıl!..

Ormanda ya da daha farklı bir doğal alanda ağaçlar, çalılar, kayalar ya da tepeler geçtiğimiz yerleri hatırlamamızı sağlayan birer işaret olabilir. Ancak pek çok yerde de ağaçlar, çalılar ya da kayalar birbirine benzer. Bu nedenle geçtiğimiz bir yolu tekrar bulmamız zorlaşır. Bu zorluğu yaşamamak için doğa yürüyüşçüleri geçtikleri yerlere işaretler bırakır. Siz de böyle bir yürüyüş sırasında geçtiğiniz bir yolu tekrar bulmak için küçük dal parçalarından ya da taşlardan burada gördükleriniz gibi işaretler bırakabilirsiniz. Ayrıca kendiniz de yeni işaretler geliştirebilirsiniz.



Bu yoldan git



Küçük dal parçalarından yapılmış bir ok.

Üzerinde küçük bir taş bulunan büyükçe bir taş.



Sağa dön

Üzerinde ve sağında küçük birer taş bulunan büyükçe bir taş.



Küçük dal parçalarından yapılmış, ucu sağa bakan bir ok.



Küçük taşlardan yapılmış, ucu sağa bakan bir ok.

Sıra Geldi Oyunlara...

Saklambaç

Oyuncular, iki gruba ayrılır. Her grupta mutlaka bir yetişkin olması gerekir. Birinci gruptakiler dal ya da taş parçalarıyla işaretler bırakarak ilerler. İkinci gruptakiler, 15 dakika daha geç yola çıkar. Birinci gruptakilerin bıraktıkları işaretleri izleyerek yolu bulmaya çalışırlar. Birinci grubu bulduklarında, bu kez ikinci gruptakiler işaret bırakır.

Hazine Avı

Oyuncular, iki gruba ayrılır. Birinci grup, yine dal parçaları ya da taşlarla işaretler bırakarak bir yol belirler. Ancak bu kez yolun sonuna özel bir şey bırakılır. İkinci gruptakiler de yine daha geç yola çıkıp işaretleri izleyerek birinci grubun bıraktığı şeyi bulmaya çalışır.

Dikkat!..

- Doğa yürüyüşüne, yanınızda bir yetişkin olmadan kesinlikle çıkmayın.
- Yürüyüş yaparken birbirinizden ayrılmayın.
- Yanınızda bir düdük bulundurun.
- Birbirinizden ayrılırsanız, yer değiştirmeyin ve biri yanınıza gelene kadar düdük çalın.

Sola dön



Küçük dal parçalarından yapılmış, ucu sola bakan bir ok

Üzerinde ve solunda küçük birer taş bulunan büyükçe bir taş.



Küçük taşlardan yapılmış, ucu sola bakan bir ok.

Yanlış yol



Küçük dal parçalarından yapılmış bir çarpı işareti.



Küçük taşlardan yapılmış bir çarpı işareti.

Zuhal Özer
Çizim Ayşe İnan Alican